
Obec Srbce KEO-W 1.11.328 / Uc06y

zpracováno:
strana:

26.11.2019
1

Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 12

Zpracoval: Schafferová Dagmar    dne: 26.11.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 12

Schváleno dne 26.11.2019

PŘÍJMY
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

111X 280 850,00 13 500,00 294 350,00XXXX0000 Daně z příjmů fyz.osob                                                      *

112X 230 390,00 10 000,00 240 390,00XXXX0000 Daně z příjmů práv.osob                                                    *

1211 499 000,00 35 000,00 534 000,00XXXX0000 Daň z přidané hodnoty                                                       *

134X 47 900,00 83,00 47 983,00XXXX0000 Místní poplatky z vybr.činností a služeb                          *

1361 700,00 90,00 790,00XXXX0000 Správní poplatky                                                                 *

* PŘÍJMY - změna hlavních
závazných ukazatelů celkem

1 058 840,00 58 673,00 1 117 513,00

VÝDAJE
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 2 000,00 500,00 2 500,00XXXX3111 Mateřské školy                                                                    *

XXXX 65 000,00 1 300,00 66 300,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                *

XXXX 3 600,00 25 000,00 28 600,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

XXXX 305 728,00 2 500,00 308 228,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

XXXX 93 000,00 500,00 93 500,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                  *

* VÝDAJE - změna hlavních
závazných ukazatelů celkem

469 328,00 29 800,00 499 128,00

FINANCOVÁNÍ
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 40 000,00 -28 873,00 11 127,0000000000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních
závazných ukazatelů celkem

40 000,00 -28 873,00 11 127,00


